
Stand: 07.03.2016 / 09:53:15

Ergebnisübersicht: Esens, PLS am 06.03.2016 [381610005] 06.03.2016 - 06.03.2016

1 Dressurprüfung Kl.E

1. Verena Gummels (RUFV Hooksiel) Gina's Top55 7.20P
2. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 322080 7.00P
3. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 226 6.80P
4. Hilke Wessels (PSC Westerholt e.V.) Wemme117 6.60P
5. Sandra Buß (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) First Lady 25648 6.50P
6. Lucie Bünting (RFC Moorlage e.V.) Dustin 20140 6.40P
7. Chiara Backer (PSC Westerholt e.V.) Raimondo 9088 6.10
8. Maren Hellmers (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Arlina 104 5.90
8. Maike Wichmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Lascada 1071 5.90

10. Silke Utnehmer (PSV Ihlow e.V.) San Salvador 33100 5.80
11. Nina Ahrends (PF Werdum i.Boisenhausen e.V.) Gigolo 61954 5.70
12. Daniela Dekena (RC Friederikensiel) Teatske O110 5.60
13. Imke Schuster (PSV Großes Meer e.V.) Nala 9582 5.50
14. Tomke Deeling (RUFV Langeoog e.V.) Hansi 35061 5.30
15. Angelika Helmers (PF Werdum i.Boisenhausen e.V.) Krack Lady R70 5.20

2/1 Dressurprüfung Kl.A*
Achtung NEU!
Platzierung der besten drei Reiter
aus der kleinen Tour
direkt nach Beendigung der Prfg.!

1. Vera Westerholt (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Con Amici23 7.40P
2. Annette Pohlmann-Blös (Jeverländer Rennverein e.V.) Ronja 193193 7.20P
3. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 8264 7.00P
4. Meta-Lena Brumund-Ott (DRG Aurich u.Umgebung) Diamond in Black33 6.80P
5. Sina-Johanna Hagena (RURV Rastede) Apuira2 6.70P
6. Celina Broszukat (RC Mühlenhof-Team e.V.) Ginella 3556 6.50P
7. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Bea 7511 6.30
7. Ute Lüken (RUFV Holtriem e.V.) First Picolo49 6.30
7. Marianne Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 274 6.30

10. Luisa Janßen (RURV Rastede) Cappuccino 18017 6.20
10. Heike Martens (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sasophie HH101 6.20
12. Tomke Meininghaus (FRG Krummhörn e.V.) Ronja D94 6.10
12. Daniela Dekena (RC Friederikensiel) Teatske O110 6.10
14. Larissa Koczlarek (Jeverländer Rennverein e.V.) Balea 37 6.00
14. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San21 6.00
14. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus31 6.00
14. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 322080 6.00
14. Michelle Brust (PSG Utarp e.V.) Wikinger 68115 6.00
19. Insa Janssen (PSV Ihlow e.V.) Don de Water38 5.90
19. Lena Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Fenimore Rock45 5.90
21. Maren Hellmers (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Arlina 104 5.80
21. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver108 5.80
23. Lucie Bünting (RFC Moorlage e.V.) Dustin 20140 5.70
24. Imke Schuster (PSV Großes Meer e.V.) Nala 9582 5.50
25. Verena Gummels (RUFV Hooksiel) Gina's Top55 5.30
26. Sandra Buß (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) First Lady 25648 5.20
27. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa19 5.10
28. Stefanie Wilfer (RFG Marktredwitz e.V.) Deja vu 1430 5.00
29. Silke Utnehmer (PSV Ihlow e.V.) San Salvador 33100 4.80
30. Tomke Deeling (RUFV Langeoog e.V.) Hansi 35061 4.60

2/2 Dressurprüfung Kl.A*
Achtung NEU!
Platzierung der besten drei Reiter
aus der kleinen Tour
direkt nach Beendigung der Prfg.!

1. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE44 7.30P
2. Inka Luiken (RUFV Hooksiel) Samara 8199 7.10P
3. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164112 6.90P
4. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Bronko 4015 6.80P
5. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio116 6.60P
6. Swea Eden (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Inscha 2765 6.40P
6. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Skyline 74106 6.40P

3/1 Dressurprüfung Kl.A*
Achtung NEU!
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Platzierung der besten drei Reiter
aus der mittleren Tour direkt
nach Beendigung der Prfg.!

1. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Auf geht's Fräulein Hummel5 7.80P
2. Swea Eden (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Inscha 2765 7.40P
3. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3105 7.20P
4. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 8264 7.10P
5. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chico Chiwago R WE20 7.00P
6. Miriam Appelhoff (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Smart Diamond 2107 6.90P
7. Meta-Lena Brumund-Ott (DRG Aurich u.Umgebung) Diamond in Black33 6.80P
8. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio116 6.70P
9. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Bea 7511 6.60
9. Celina Broszukat (RC Mühlenhof-Team e.V.) Ginella 3556 6.60

11. Lena Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Fenimore Rock45 6.50
12. Marianne Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 274 6.40
12. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Penny Lane 37084 6.40
14. Annika Lübke (Jader RC e.V.) Kleo 1369 6.30
14. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Skyline 74106 6.30
16. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San21 6.20
16. Nadine Brandes (TG Bad Zwischenahn) Sebastian 102102 6.20
18. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver108 6.10
18. Janka Borchers (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Weihra114 6.10
20. Tomke Meininghaus (FRG Krummhörn e.V.) Ronja D94 6.00
20. Heike Martens (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sasophie HH101 6.00
22. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus31 5.90
22. Sabrina Böhm (PSV Krummhoern e.V.) Florett 16351 5.90
22. Inken Groeneweg (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Prefiction86 5.90
25. Daniela Emken (PSV Krummhoern e.V.) Anakin Skywalker 31 5.80
25. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 228 5.80
25. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi113 5.80
28. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano12 5.70
29. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Contano 1624 5.50
30. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa19 5.10
31. Ute Lüken (RUFV Holtriem e.V.) First Picolo49 5.00
31. Jasmin Ihnken (PSC Westerholt e.V.) Grazia 12959 5.00

3/2 Dressurprüfung Kl.A*
Achtung NEU!
Platzierung der besten drei Reiter
aus der mittleren Tour direkt
nach Beendigung der Prfg.!

1. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164112 7.50P
2. Sina-Johanna Hagena (RURV Rastede) Apuira2 7.30P
2. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE44 7.30P
4. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Theuntje vom Lohorst111 7.10P
5. Inka Luiken (RUFV Hooksiel) Samara 8199 7.00P
6. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Call me Calimero16 6.90P
7. Vera Westerholt (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Con Amici23 6.80P
8. Annette Pohlmann-Blös (Jeverländer Rennverein e.V.) Ronja 193193 6.70P

4 Dressurprüfung Kl.A**
Achtung NEU!
Platzierung der besten drei Reiter
aus der großen Tour direkt
nach Beendigung der Prüfung!

1. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Fräulein Frieda 1053 7.30P
2. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chico Chiwago R WE20 7.20P
3. Nadine Brandes (TG Bad Zwischenahn) Sebastian 102102 7.10P
4. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Auf geht's Fräulein Hummel5 7.00P
4. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Theuntje vom Lohorst111 7.00P
6. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3105 6.90P
7. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano12 6.80P
8. Larissa Koczlarek (Jeverländer Rennverein e.V.) Balea 37 6.70P
9. Miriam Appelhoff (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Smart Diamond 2107 6.50

10. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Bronko 4015 6.40
11. Juliane Janßen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Katima R67 6.30
11. Cornelia Mattheis (RUFV Knyphausen) Royal Medici96 6.30
13. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Skyline 74106 6.20
14. Sabrina Böhm (PSV Krummhoern e.V.) Florett 16351 6.10
15. Daniela Emken (PSV Krummhoern e.V.) Anakin Skywalker 31 6.00
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15. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi113 6.00
17. Annika Lübke (Jader RC e.V.) Kleo 1369 5.70
18. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Penny Lane 37084 5.50
19. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 228 5.20
20. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Contano 1624 5.00
20. Sandra Börgmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Rosario Dream95 5.00
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